
 
 

UCHWAŁA NR LX/404/2023  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rady Powiatu Drawskiego , uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych   

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych   

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych   

zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie: 121.520.700,16 zł   

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 11.704.773,44 zł  

 2) wydatkami w kwocie: 125.336.924,35 zł   

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 18.464.633,64 zł  

 3) deficytem budżetowym w kwocie 3.816.224,19 zł   

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

emisji obligacji 1.200.000,00 zł  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy  803.763,49 zł  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 826.110,35 zł  

wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6  986.350,35 zł  

 4) przychodami w kwocie, w tym: 5.516.224,19 zł   

emisji obligacji  2.900.000,00 zł  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 803.763,49 zł  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu  826.110,35 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3531



wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6   986.350,35 zł  

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3531



ZMIANA  W PLANIE  DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO  W 2023 R.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LX/404/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 749 812,39 43 042,68 9 792 855,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 165 140,93 43 042,68 2 208 183,61

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 042,68 43 042,68

Razem: 121 477 657,48 43 042,68 121 520 700,16

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3531



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LX/404/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 390 622,40 58 825,00 15 449 447,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 402 869,52 58 825,00 2 461 694,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 042,68 43 042,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 782,32 15 782,32

750 Administracja publiczna 16 963 010,22 -15 782,32 16 947 227,90

75020 Starostwa powiatowe 13 459 839,49 -15 782,32 13 444 057,17

4260 Zakup energii 740 927,46 -15 782,32 725 145,14

Razem: 125 293 881,67 43 042,68 125 336 924,35

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3531



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LX/404/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 58 825,009 402 752,88 9 461 577,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 58 825,00 58 825,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 042,68 43 042,68

Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu  
drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska  
naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną  
infrastrukturą ładowania.

0,00 43 042,68 43 042,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 782,32 15 782,32

Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu  
drawskiego dla zmniejszenia uciążliwości i ochrony środowiska  
naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną  
infrastrukturą ładowania.

0,00 15 782,32 15 782,32

18 405 808,64 18 464 633,6458 825,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3531


	Uchwała
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3

		2023-06-19T11:58:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




